MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

LUZERNA - GABINETE

PORTARIA Nº 177 / 2024 - GAB/LUZ (11.01.11.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Luzerna-SC, 21 de agosto de 2024.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus
Luzerna, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 167/2024 - PORT/REIT, de
26/01/2024, publicada no Diário Oficial da União, seção 2, pág. 17, em 29/01/2024,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores RICARDO KARPINSKI, Matrícula SIAPE ****843; ALDAIR
FORSTER, Matrícula SIAPE ****300; ANA PAULA SEIFFERT, Matrícula SIAPE ****871; ANGELLA
APARECIDA FERREIRA VELHO DE MENDONÇA, Matrícula SIAPE ****033; BIANCA RADEL
MARTINS SIMON, Matrícula SIAPE ****774; EDUARDO ZAMPIERI DALPOSSO, Matrícula SIAPE
****811; FERNANDO PRANDO DACAS, Matrícula SIAPE ****858; FRANCIELE OSMARINI
LUNARDI, Matrícula SIAPE ****707; GIOVANI PASETTI, Matrícula SIAPE ****614; GUSTAVO ALVES
DAMACENO, Matrícula SIAPE ****791; ÍCARO ILO DA SILVA, Matrícula SIAPE ****189; IVO
RODRIGUES MONTANHA JUNIOR, Matrícula SIAPE ****105; JANE CARLA BURIN, Matrícula
SIAPE ****618; KARINE SCHUCK, Matrícula SIAPE ****288; MÔNIA STREMEL AZEVEDO, Matrícula
SIAPE ****520; RÔMULO COUTO ALVES, Matrícula SIAPE ****352; ROSILENE PIRES DE
OLIVEIRA, Matrícula SIAPE ****458; SOYARA CAROLINA BIAZOTTO, Matrícula SIAPE ****320; e a
estudante SABINNE VIDI SILVA, Matrícula *******954; para, sob a presidência do primeiro, comporem
a Comissão Local do Núcleo de Gestão Ambiental do Instituto Federal Catarinense – Campus
Luzerna.

Art. 2º - REVOGAR A PORTARIA Nº 53/2023 - GAB/LUZ.

Art. 3º - Atribui-se a esta Portaria carga horária de 0,5 hora semanal.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data e tem validade de dois anos.

(Assinado digitalmente em 21/08/2024 15:30 )
MARIO WOLFART JUNIOR
DIRETOR GERAL - TITULAR

DC/LUZ (11.01.11.01)
Matrícula: 1808612

Processo Associado: 23475.000006/2024-81

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 177, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 21/08/2024 e o

código de verificação: 81bf27a77c

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf